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\/’ MAD WAVE CLASSIC MOCKBA 2a1 sor ol ‘rm‘
AncTtaHuma 53 [Jesouky, 200m KomnnekcHoe nnasaHmne 14 - 18 net
07.04.2024 CTapTOBbIii MPOTOKO/
Pekoppa copeBHoBaHuit 18 2:26.82 BENAEBA MonunHa RUS KasaHb 11.02.2024
Pekoppg, copeBHoBaHwMiA 17 2:24.00 BEPCTAKOBA Hatanbsa RUS Mocksa 19.11.2023
Pekoppg copeBHoBaHwuii 16 2:23.82 TOJIOBKVMHA AnekcaHgpa RUS Mocksa 19.11.2023
Pekoppa copeBHOBaHuit 15 2:23.03 TOJIOBKMHA AnekcaHngpa RUS Mocksa 10.04.2022
Pekoppg, copeBHoBaHwMiA 14 2:23.81 KOJIECHUKOBA Taucusa RUS KasaHb 17.02.2019

Hopmatne MC 12 +: 2:24.75 / Hopmatus KMC 10 +: 2:33.25 / Hopmatus | paspsg 9 +: 2:42.75 / Hopmartus Il paspsg 9 +: 3:03.00 /
Hopmartus Il pa3spag 9 +: 3:29.00 / Hopmatus | oH. pa3psg 9 +: 3:58.00 / Hopmartus Il 1oH. pa3psag 9 +: 4:34.00 /
Hopmartus Il toH. pa3psag 9 +: 5:14.00

Pamunug, ima
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>XAPKOBA Enusaseta
MYXWHA Banepusa
LWENECT Codhbsa
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HOBOXWJ/TIOBA EnusaseTa
YEBOTAPEBA Mapraputa
CA30HOBA AnunHa

AOAMAHCKAA AHHa

CTAXAHOBA AHHa

EHVHA KceHus
XXYPAB/IEBA-EMEJ/IbAHEHKO Ararta
AKOBJIEBA EBa

3annbiB 3n35
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3ABPAXXHOBA AHHa
KPACABUHA Taucus
KOLWENEBA Buktopus
MAPTBIHOBA Mapraputa
KOTOMUWHA Codhbs
CVIMOHOBA Onbra
KPALLEHVNHHWKOBA Bronetta
KONECHWK KOnus
KY3HELIOBA Mapus
FTONOBAHOBA Mapus
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KOPOCT [fapbs
KOPOTKNX ApuHa
XPAMOBA [apbsa
BYXNNHA EBreHus
ABPAMOBA Bacunnca
BEPELUMONOBA Codnsa
FNYLWOHKOBA AHacTtacusi
MBAHHMKOBA Hagexaa
K/NTIbIKOBA AHHa
AKMMOBA Mapus
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KomaHga

MOAYAO Cuw Ne3 PaiunxmHck
MKCLUOP "BocTok" Mocksa
CLlU LUCKA OavHuoBo

CLUOP "Mocksuy" Mocksa

White Shark (1N Kytoeas M.W.)

CLUOP 2nektpoctasnb

POK "AsaHrapa" CosiHe4HOropck

MATIT "Mepgsenkosa" Mocksa

CLlW UCKA OguHuoBo

dCO «HOHOoCTb MockBbl» MapdrHo MockBa
AHAO "NabbiTHaHrKn"

CLU "MockBa-98" Mocksa

MKCLUOP "CeBep" Mocksa

MAIT "KocuHo" Mocksa

CK "OnHamo" Mocksa

AHO LICI

MATI "HekpacoBka" Mocksa

MATIT "KocunHo" Mocksa

CLUOP "HOHoCTb Mocksbl "Ckudibl" Mocksa
MATIT "XoBpuHo" Mocksa

MKCLUOP "BocTok" Mocksa

CLlU LUCKA OavHuoBo

®OK "AsaHrapa" CosiHe4yHOropck

CLIOP nm. AnbbepTa [leMyeHKo

MKCLL "3eneHorpag”

MBY LL®KunC ropoga J/To6Hs

KP®COO "degepauns nnasaHua" KpacHogap
MATIT "KocuHo" Mocksa

LLikona MnaeaHna CtaHncnasbl KomapoBoii
MAI "MepBeakoBao" MockBa

MAI "MepBeakoBao" MockBa

3aAB0OYHOE BpeEMS

3:13.00
3:10.00
3:12.00

3:00.00
2:57.08
2:53.00
2:52.00
2:52.00
2:55.00
2:57.67
3:05.55

2:51.50
2:48.48
2:47.00
2:46.61
2:45.00
2:46.30
2:46.90
2:48.33
2:50.07
2:51.73

2:45.00
2:45.00
2:41.17
2:39.00
2:36.00
2:38.00
2:40.00
2:44.71
2:45.00
2:45.00

BacceiiH LIPBC "[juHamo"
50 meTpoB

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1EKTPOHHOI pernucTpaLmy BpeMeHu

ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.78979
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mactie - BOEPOCCHICKHE COPEBHOBAHWA IO INABRHWK  6-7 ATIPENIA 2024 %ﬂ?&

Ben : £
@ MAD WAVE CLASSIC MOCKBA »:1i e s,

AuctaHuma 53, Jesoukn, 200m KomnsiekcHoe nnasaHue
3annbiB 513 5

0 PEYC Bepa 2010 | CLU LICKA CeBactonosb 2:35.44

1 MNMEPENEYMHA BukTtopus 2006  kmc CLU Nel Eney, 2:34.24

2 KOCAPEBA EnnsaBseTta 2008 | CLUOP "HOHocTb MockBbI" MockBa 2:33.10

3 UbIBYJIbHUK Bacunuca 2007  Kmc MKCLL "3eneHorpag” 2:32.83

4 BEJTIAA BukTopusa 2007  kmc CLUOP "HOHocTb MockBbl" Mocksa 2:31.00

5 BUPOBEL, Cotbs 2010 1 CLUOP "HOHoCTb MockBbl "Ckugbl" MockBa 2:31.73

6 YECHOKOBA KpuctunHa 2007  Kkmc COLLU Ne 27 MbITuLLK 2:33.00

7 NMO34HAA NpuHa 2007 Kkmc CLLUOP no nnasaHunio MbITum 2:33.50

8 BEJEPHWKOBA Codus 2009  loH MKCLLOP "BocTok" Mocksa 2:34.59

9 KOHAPATHOK Mapus 2008 kmc MAI "MepBeakosa" Mockea 2:36.00
BacceiiH LIPBC "[juHamo" https://swim4you.ru/ CuncTema 3N1eKTPOHHO perucTpaumy BpemMeHn
50 meTpoB ALGE Timing
Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to Moscow City/ANO CSP 07.04.2024 18:29 - CtpaHuua 2
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