











07.04.2024	53		, 200ı	m	14 - 18
07.04.2024	18	2:26.82		RUS	11.02.2024
	17	2:24.00		RUS	19.11.2023
	16	2:23.82		RUS	19.11.2023
	15	2:23.03		RUS	10.04.2022
	14	2:23.81		RUS	17.02.2019
	12 +: 2:24.75 /	10 +: 2:33.2			II 9 +: 3:03.00 /
III	9 +: 3:29.00 /	Ι.	9 +: 3:58	3.00 / II . 9 +: 4:34.	00 /
III	. 9 +: 5:14.00				
		/			
1	, 5	,			
3	_ 	2009	II	3	3:13.00
4		2009	ii	" "	3:10.00
5		2009	III		
5		2009	III		3:12.00
2	5				
1		2010	II	n n	3:00.00
2		2010	II	White Shark ()	2:57.08
3		2007	Ï		2:53.00
4		2008	II	" "	2:52.00
5		2010		п п	2:52.00
6		2007	ii		2:55.00
7	_	2008	ii	« »	2:57.67
8		2009	ii	п п	3:05.55
O		2003	"		3.03.33
3	5				
0		2010	1	" -98"	2:51.50
1		2010	II	" "	2:48.48
2		2010	II	и и	2:47.00
3		2010	Ш	" "	2:46.61
4		2009	II		2:45.00
5		2009	II	п	2:46.30
6		2009	II	п	2:46.90
7		2010	I	" "	" 2:48.33
8		2009	1	п	2:50.07
9		2006	I	п	2:51.73
1	5				
0	<u> </u>	2009	ı		2:45.00
		2010		п п	2:45.00
1		2010			2:45.00 2:41.17
2			II I		
3		2009	l I	.	2:39.00
4		2009	I	" "	2:36.00
5		2009		" "	2.36.00
6		2010		.	2:40.00
7		2009	II 	" "	2:44.71
8 9		2009	II 		2:45.00
		2009	II	II II	2:45.00

https://swim4you.ru/

50 ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to Moscow City/ANO CSP























, 200m 53,

5_5							
0	2010	I					2:35.44
1	2006		1				2:34.24
2	2008	I	u u		"		2:33.10
3	2007		II .	"			2:32.83
4	2007		u u		"		2:31.00
5	2010	II	II		"	"	2:31.73
6	2007		27				2:33.00
7	2007						2:33.50
8	2009	I	II .	"			2:34.59
9	2008		"	"			2:36.00

https://swim4you.ru/

50 ALGE Timing



Splash Meet Manager, 11.78979







07.04.2024 18:29 -